



ভক্ত ক্রিকেট বিশ্ব

'ম্যাচের সেরার দাবিদার শার্দুল ঠাবু

কলকাতা ৮ সেপ্টেম্বর ২০২১ ২৩ ভাদ্র ১৪২৮ বুধবার পঞ্চদশ বর্ষ ৮৯ সংখ্যা ৮ পাতা ৩ টাকা

চন্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L13100WB1978PLC031670 রেজিটার্ড ঘটিস্য: ৩, বেলিঙ্ক স্থ্যির কলকারা-৭০০০০১ ফোন: +৯১-৩৩-২২৪৮৯৮৩৮, ২২৪৮৮১৭৩, মার্ল: +৯১-৩৩-২২৪৩০০২১, ডেমেসাইট: www.chandisteel.com, ইমেস: chandisteelindustries@gmail ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

৪৩তম নামিক সাধারণ সভা এবং ই-টোটিং তথ্যের বিজ্ঞাপ্ত একন এবং ই-টোটিং তথ্যের বিজ্ঞাপ্ত একন করা হছে। যে, চন্টা শিক ইভান্তিক লিনিটেড (প "কোম্পানি")-এর সনসালের তের্ঘালিন্দভা বানিক সাধারণ সভা ("এজিএম") অনুষ্ঠিত হলে কুম্পার্কিনার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ জরিম দুপুর ০১,০০ইছ, ২০১১ সাজের কোম্পানি আইটের প্রয়োজ দিনেবলি ও তদার প্রদীত কলম (দি আইট), সেবিজ্ঞান্ত সিংক্রান্ত সাক্রান্ত সিংক্রান্ত সাক্রান্ত সাক্রান সাক্রান্ত সাক্রান্ত

ার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০ (সন্মিলিভভাবে "এমসিএ সার্কুলার" হিসেবে উল্লিখিড) -এর

আস্থানের নেষ্টিশে বর্ণিকথক কার্যদি সিম্পান্তর জন। ২০২০-২০২১ অর্থকারের বার্টিক স্তান্তিকোরে পাশাপালি বার্টিক সাধারণ সভার নোটিশ বেকামনার সেই সদসারের ক্যোঁকিন মেন্ত হারা প্রেমণ করা হয়েছে যালের ইনেলা হিকানাগুলি ক্যেন্সানী / রেজিস্থান্ত এবং শেরার ট্রান্সফার এফেন্ট / ভিপোন্তিকারিগুলিকে উল্লিখিত অনুসারে নির্বাহিত রারেছে। নোটিশ এবং বার্টিক প্রতির্বাহন এছাড়াও পাথনা যাবে কোম্পানিক ব্যানসাইচ, www.chandisteel.com এবং সৈক এক্যন্তের বেরোকার্ট্র আর্থন ভালভার্ত্তা সক্র এক্সেচেক্তে www.cse-india.com এবং সেন্ট্রাল ভিপোন্তিকারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের (মিডিএসএল) www.evotingindia.com -@

যে সমস্যারা তাসের ইয়েল ঠিবানা সরবরত ব্যরেননি তারা এডিএমের নোটিশ এবং ১০১০-১১ আর্থিক বছরের সাডে ন পালানা আন্তাহ বংশন জালান নামান্ত কৰিবলৈ আন্তাহনৰ বাবে আৰু কৰিবলৈ কৰিবলৈ কৈ কৰিবলৈ কৰিবলৈ কৰিবলৈ কৰিবলৈ কৰিবল বাবিক প্ৰতিকোশ পোঁচে সক্ষম হ'লেন না সুভৱান, যে সমন্ত সমস্যাৱা আলো ইংফা ক্ৰিয়ানা কৰা, মোৰাইল নম্বৰ নমন্তব্যক্ত অনেনি ভাতেৰ কোশানিনে তেনিস্কান কৰা কৰিবলৈ ট্ৰালফান একোন্ত (আনচিত্ৰ) আৰ্থাং মাহেনকী ভাতমেন্ত্ৰীয়া আইনেউট নিমিটেড, ২০. আৱ.এন. মুখাজি বোড, ৬৪ তক্ত, কলকাৱা-৭০০০০২, কেম্পানিক প্ৰতিষ্ঠিয়া আছে কোন্তা ট্ৰাফান্তন একেণ্ট (আনটিত্ৰ) এই কাছে যা কোশানিক ডিপি যা কোশানিকিক সম্বৰকা

- করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। নিবছটি নির্বারণের প্রক্রিয়াটি নীতে উল্লেখ করা হচ্চেছে: (১) শারীকৈ আবারে অপৌলরেরা নির্বাদিত নিবরণের সাথে mdpldc@yahoo.com / chandis-telindustriesegmail.com -তে একটি ইমেল অনুরোধ হেলদ করতে পারেন একটি যাকালি অনুরোধ চিটি আসার নম উল্লেখ করে, ফোলিও না, ই-মেলি মার্টিভি, মোনাইল না, দান। পানান করেরি
- ২) ভিমেট কর্মে শেয়ার ধারণকারী সদসাগণ ভাসের নিজ নিজ আমানতকারী অংশগ্রহণকারী (ভিপি)-র সাং ইয়েল ভাইডি নিবছন করতে পাকে।

উপরোক্ত বিষয় সম্পর্কে আরও তথ্য / "প্রষ্কৃতার জন্য সদস্যরা উপরের উল্লিখিত টিকানা / ই-মেইলে সংস্থা সংস্থা / আরটিএ-তে চিটি লিখতে পারবেন।

বছো? অব্যাচন্দ্ৰতে তাত লগতে সাক্ষেত্ৰক। জেম্পানি অধিন, ২০১০ এর বারা ১৯ অনুবারী আরও নোটিস দেওয়া হয়েছে যে, কোম্পানি মোনেলমে আন্ত আঅনিনিষ্ট্ৰেশুন) রূল, ২০১৪ এর রূল ১০ এর সাথে পড়া হয়েছে যে, কোম্পানির সবস্যু এবং পেয়ার

জাতে জ্যাতানানাস্ত্রেশন) কৰা, ২০১৯ জন্ত লগ ২০ জন সামে পড়া হয়েছে যে, কোশ্যানর সদস্য এবং শেয়ার হয়প্রাপ্ত বহিনো ভৌজ্ঞিন্ত জ্ঞান্তর্বা, ২৪ সোস্টেশন, ২০২২ (পত্ত বহুপ্পতিবার, ৩০ সেপ্টেমর, ২০২২ (উভয়দিন অস্তর্ভুক্ত) পর্যাপ্ত উপত্যোক্ত এজিএমের উত্তেশো কর থাকবে। সদস্যার কেবল ভিসি, ৬ এডিএম-এর মাহানে এজিএমেন্ডলিতে জ্বপে নিতে এবং অংশ নিতে পারকেন এজিএম-এর নোটিশে সপ্তাপ্ত কর্তৃক ক্রমত্ত বিবর্গতাজি। ভিসি / ৬ এডিএম সুবিধার মায়ামে অংশগ্রহণকারী সদস্যানের কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৩ এর অবীনে কোরামের উদ্দেশ্যে গদনা করা হবে।

এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটনান এবং ই-ভোটিংয়ের নির্দেশনা:

- ভিএম কণাকালীন বিমোট ই-কোটান্দন এবং ই-কোটিংয়ের নির্দেশনা:
 সংশোধিত মতো, কোম্পানিক মোনোজামেন্ট আন্ত আন্তমিনিক্তিনা) রুজস ২০১৪-র কল ২০-র সঙ্গে
 পঠিত কোম্পানিক আর্ট্র, ২০১৫-র সেকশেন ১০৮ এবং সেবি (জিন্টিং অবলিপেশনস্ আন্ত ভিসন্তোবার রিকেরারমেন্ট্র্য) রেডকেশনস্, ২০১৫-র ধার ৪৪-এর বন্দেশন্তর সম্মতিতে, এজিএমে পাস হত্যার প্রস্তাধিত রেজেন্টিকনাতিক্তিতে বৈশুক্তিন উপারে ভারমে কোটাবিকার প্রয়োগ করতে, কোম্পানি তর সংসাধেত ই-কোটা, সুবিধা প্রকাশন করতে পোরে আনন্দিত। বৃহম্পতিবরে, ২০ সেপ্টেম্সর, ২০২১ কটি-ফর তারিখ অনুসারে শারীরিক বা ডিমেটেরিয়াগাইজত মোডে শেয়ার ধারণকারী সক্ষারা www.evotingin-dia.com -এ সিভিএসএনের বৈশ্বকিন ভোটদানের মাধ্যামে বৈশ্বকিলভাবে ভোট দিতে পারবেন।
- মে ৰাজিল নাম সকলপের রেজিস্টারে বা কাট-অফ জারিখ অনুসারে আমানকেলারীদের দ্বারা পরিচালিও বেনিফিসিয়াল মালিকদের নিবন্ধে লিপিবন্ধ রয়েছে কেবলমার রিমেটি ই-ভোটদানের সুবিধা গ্রহণের জন্ম ব অংশগ্রহণ এবং ভোটদানের অধিকারী হতেন
- ভোটাধিকারগুলি সনসাদের থারা কটা-অফ তারিখ হিসাবে, অর্থাৎ বৃ**হস্পতিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২১** তারিখ অনুসারে ইকুটিটি শেয়ারের অনুপাতে থাকবে।
- নিম্নলিখিত ভোটপানের সময় রিমোট ই-ছোটিং স্ববিধা উপলব্ধ হবে
- ক) ই-ভোটিংরের সূচনা ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সোমবার সকাল ২০.০০টা খেকে।
- খ) ই-ডেটিংয়ের সমাপ্তি বিকেল ৫.০০**টা অবদি বুধবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২**১।
- এরপরে রিমেট ই-ভোটিং মডিউগটি সিভিএস্থল ধারা ভোলোনের জন্ম অক্ষম করা হবে। রেজ্লোন্ম-ভোট একবার সক্ষম ধারা বেওয়া হয়ে গেলে সক্ষম পরবর্তী সময়ে এটি সংশোধন করতে পারে না। যে কোনও ব্যক্তি, যিনি শেয়ার সংগ্রহ করেছেন এবং কোম্পানির সক্ষম হয়েছে এজিএম-এর বিজন্ধি প্রের্ণে
- তে তেলত আছে, যেন সোলা সাতহ করেয়েন এক কোশোনার সদস্য হারেছে একিনা-এর বিজ্ঞান্ধি সেরপের পদ্ধ এবং কটি অফ তেওঁ অর্থাৎ বৃহস্পতিবার, ২০ মেন্টেবর, ২০২১ তারিখে শোরা বার রেখেনে, তার রিমেট ই-ভেটিং-এর জন্য উদ্দের ইউনার আহিতি এবং আসভ্যার্ড/ সিন্তোহেশ না সংগ্রহ করতে পারেন, বেশপানির রেফিস্টার এবং কোলার ট্রাপালার একেট খোরেটিএ) অর্থাং মারেন্দরী ভাটারেটিল প্রাইছেট শির্মিটেভ এর কাছ থেকে, "mdpido@yahoo.com" এ তানের ফোলিও না/ ভিলি আইডি না একং মারেন্দরী ভাটারেটিল প্রাইছি না একং মারেন্দরী ভাটারেটিল প্রাইছি না একং মারেন্দরী ভাটারেটিল প্রাইছি না একং বিজ্ঞানিত করেন এক বিজ্ঞানির বিজ্
- যে সকল সদস্য এজিএমে যোগদানকারী সদস্যরা রিমোট ই-ভোটংয়ের মাধ্যমে ভোট(সমুহ) দেয়নি তার এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিয়ের মাধ্যমে ভোট পিতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটিয়ের মাধ্যমে যে সম্পার ভোট দিয়েছেন ভারা ভিন্নি / ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদানের জন্য যোগ্য হতে পারবেন। তব তারা সভার পুনরার ভোটপ্রদানের অধিকারী হবেন না।
- বৈপৃতিন ভোটদানের পছতি এজিএমের নোটিশে এবং সিচিএসএল ধারা সনসাদের পাঠানো ই-মেইচে উপলব্ধ ই-ভোটদান সম্পর্কিত কোনও প্রধার কেত্রে সিচিএসএল www.evotingindia.com এ ই-ভোটিং ওয়েবসাইটের সহায়তা বিভাগে সদস্যদের জন্য উপলব্ধ "ই-ভোটিং ইউজার মানুয়াগ" পড়ুন ব একটি ইমেল লিখুন helpdesk.evoting@cdslindia.com
- এজিএম এর আগে বা সময়কালে যে সমস্ত সদস্যের সহায়তা প্রয়োজন তারা
- s) ফ্রিকোয়েন্টলি আন্তভ কোয়েন্ডনস্ (''এফএকিউ'') www.evotingindia.com দেখুন
- শ) helpdesk.evoting@cdslindia.com -তে একটি ইমেল ছোরণ করন্ম
- গ্য) মি: নীতিন কুজার (০২২- ২৩০৫৮৭৩৮) বা জনাব মেহবুব লখানী (০২২-২৩০৫৮৫৪৩) বা জনাব রাকে দলভী (০২২-২৩০৫৮৫৪২) এর সাথে যোগাযোগ করন।

সক্ষানের জিলাস। প্রভিযোগতলি সমাধানের জনা নিমলিখিত যোগাযোগের বিদ্যান নোট করার জনা অনুরোদ করা হয়েছে মী রাক্ষেশ ভালতী, মানোরার, সেন্টাল ভিলোভিটার স্বাধিসের (ইভিয়া) লিমিটোড (সিভিএসএল) এ উহং, ২৫ তলা, মারাখন ফিউচারের, মাকাতলাল মিল কম্পাউভস, এন এম জোশি মার্গ, লোমার প্যারেল ম করে, ব্রুপ্ত কর্মা, ব্যক্তির ক্রিক্সিট্র ক্রি

ভটিপনের মাধ্যমে ভেটি দেওয়ার পছতি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

চত্ৰী ফিল ইডাষ্ট্ৰিজ লিমিটেড -এর পথে

সীমা টোধৰি গুনি সেকেটারি

ছান: কলকাতা ারিখ: ০৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১

CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L13100WB1978PLC031670
Regd. Office: 3, Bentinck Street, Kolkata - 700001
Phone: +91-33-22489808, Fax: +91-33-22430021
Website: www.chandisteel.com, Email: chandisteelindustries@gmail.com

NOTICE OF 43RD ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Forty Third Annual General Meeting ("AGM") of the members of Chandi Steel Industries Limited (the "Company") is scheduled to be held on Thursday, September 30, 2021 at 1:00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL), without the physical presence of the shareholders at a common venue, in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the General Circular No. 0/2/2021 dated 13th January, 2021, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 17/2/202 dated 13th April, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA circulars") and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI circular") to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

In compliance with the Act, the Rules made thereunder and the above circulars Notice of 43rd AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 has been sent through electronic mode to all the member whose email addresses are registered with the Company/Registar and Share Transfer Agent/ Depository Participants. The Annual Report for the F.Y 2020-21 including the Notice of the AGM are also available on the Company's website at www.chandisteel.com, website of the Stock Exchange i.e. The Calcutta Stock Exchange at www.cse-india.com and website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Members who have not provided their email address will not be able to get the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21. Hence, members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company or DPs or to the Company. The process of registering the same is mentioned below:

- (i) Members holding shares in physical form may send an email request to mdpldc@yahoo.com / chandisteeindustries@gmail.com along with the following details: A signed request letter mentioning their Name, Folio no., e-mail id, Mobile no., PAN (along with self-attested copy of PAN Card):
- (ii) Members holding shares in demat form may register their email id with their respective Depository Participant (Dps)

For further information/clarification on the above matter, Members can write to the Company/RTA of the Company at the above mentioned address/e-mail.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 24, 2021 to Thursday, September 30, 2021 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM, the details of which have been provided by the Company in the Notice of AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Instruction for remote e-voting and e-voting during AGM:

- In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members, to exercise their right to vot be by electronic means on the resolutions proposed to be passed at the AGM. The members holding shares either in physical or dematerialized mode as on the cut-off date viz., Thursday, 23rd September, 2021 can cast their vote electronically through Electronic Voting System of CDSL at www.evotingindla.com.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial
 owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the
 facility of remote e-voting or for participation and voting at the AGM.
- Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the members as on the Cut-of date i.e Thursday, 23rd September, 2021.
- The Remote e-voting facility will be available during the following voting period:
 a) Commencement of e-voting: From 10:00 a.m. on Monday, 27th September, 2021
 b) End of e-voting: Up to 5:00 p.m. on Wednesday, 29th September, 2021

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

- Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after dispatch of the Annual Report through electronic means and before the Cut-off date i.e. Thursday, 23rd September, 2021 may obtain the USER-ID and Password for remote e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Maheshwari Datamatics Private Limited, by sending a request at "mdpldc@yahoo.com" mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID. However if the person is already registered with the RTA for Remote e-voting, then the existing USER ID and Password can be used for casting vote. A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for the information purpose only.
- Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by Remote e-voting shall be eligible to cast their votes through E-voting during AGM. Members who have voted through Remote E-voting shall be eligible to attend the AGM through VC/OAVM. However, they shall not be eligible to vote at the meeting.
- The procedure of electronic voting is available in the Notice of the AGM. In case of any query
 pertaining to e-voting, please refer the "e-voting user manual" for Members available in the
 help section of the e-voting website of CDSL www.evotingindia.com or write an email to
 helpdesk.evoting@cdslindia.com
- Members who need assistance before or during the AGM may
- a) Refer the Frequently asked questions (FAQs) available at www.evotingindia.com
- b) Send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com
- c) Contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

The contact details for addressing queries/grievances, if any: Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013, Phone: 022-23058542/43, Emait. Helpdesk.evoting@cdslindla.com or call on 022-23058542/43.

Members are requested to carefully read the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM.

For Chandi Steel Industries Limite

Sd/-

 Place : Kolkata
 Seema Chowdhung

 Date : 07th September, 2021
 Company Secretary